tions in  choir  ;  not  to  frequent  inns  nor  to  indulge  in  excessive 
drinking  ivithin  their  house. 

VISITACIO  DE  BARLYNGES. 

Anno  Domini  M°  GCCCLXXvm0,  mensis  Junii  decimo  die,  Nos  A.  fol.  13  b. 
Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Barlynges,  nostri  dicti 
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Ordinis,  Lincolniensis  diocesis,  ubi  comperimus  unitatem,  caritatem 

et  pacem  inter  abbatem  et  suos  subditos,  et  illud  monasterium 
notabiliter  directum  tarn  in  spiritualibus  qaam  in  temporalibus 

secura  provisione  prelati,  ita  quod  nulla  sentimus  crimmosa  per 

nos  corrigenda  seu  Capitulo  generali  referenda.  Injunximus 
domino  abbati  ut  provideat  pro  pensionibus  fratrum  suorum  :  viz. 
cuilibet  sacerdoti  xx.  solidos  solvendos  et  assignandos  in  terris  aut 

tenementis,  ante  festum  sancti  Michaelis  proximum  futurum.  Et 

preceptum  est  confratribus  presens  per  decretum  ut  semper  sab 
cappis  sviis  utantur  almiciis.  Et  emendent  inclinaciones  suas,  ita 
ut  humiliter  inclinent  proftmde  usque  ad  genua  et  in  choro  et 

extra  ;  et  ne  frequentant  tabernas  aut  immoderatas  potaciones  infra 
septa  monasterii,  sub  pena  statuti.  In  ultima  visitacione  debuit 
dictum  monasterium  xl.  libras  tantum,  vero  nunc  habundantissime 

in  officinis  monasterii  granis  et  necessariis  implementis  stauratum. 

Datum  sub  sigillo  nostro  commissionali,  anno,  mense,  die  et  loco 

supradictis,  et  nostre  consecracionis  anno  vito. 

1478.  205.  Names  of  the  Community  of  Barlings. 

BARLYNGES. 

A.  fol.  19  b.  Dux  Lancastrie  est  fundator.     Abbas  de  Neuhouse  est  pater 
abbas.  Quinque  habet  ecclesias,  quarum  interdum  seculares  et 
interdum  canonici  sunt  curati.  Fundatum  erat  dictum  monasterium 

in  honore  beate  Marie  Virginia  ad  festum  Assumpcionis  anno 

Domini  M°  c°  Linito,  ultimo  anno  regni  regis  Stephani,  et  primo 
anno  regni  regis  Henrici  secundi. 

Magister  Willelmus  Lincoln,  in  decretis  bacallarius,  abbas  de 
Barlynges. 

Frater    Thomas     Burgh,     sup-     Frater  Willelmus  Yerbor,  vica- 
prior.  rius  de  Staynton. 
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Frater  Willelmus  Swaton,  vica-  Frater  Willelmus  Legburne. 

rius  de  Scothorn.1  ,,  Willelmus     Mumby,    in 
,,      Thomas  Belysby,  in  de-  officio  pistrini. 

cretis  bacallarius,    eel-  „  Willelmus    Forman,    re- 
lerarius.  fectorarius.